Tempus Open - Erik Wiloboken

Erik Wiloboken

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.52 AQUA-poang: 299 Datum: 2020-02-15 Tavling: OF-Sprint

2020

Tid

00:55.77

00:53.79

00:51.58

00:50.82

00:50.18

00:49.32

00:48.60

00:46.05

00:43.76

00:40.59

00:39.30

00:37.60

00:37.15

00:35.91

00:34.58

00:33.67

00:33.51

00:33.48

00:33.07

00:33.05

AQUA Omgang Datum

59 Final 2014-09-20
66 Final 2014-09-06
75 Final 2014-11-29
78 Final 2015-01-31
81 Final 2014-03-22
86 Final 2015-03-08
90 Final 2015-03-21
106 Final 2016-03-05
123 Final 2015-11-28
154 Final 2016-05-23
170 Final 2016-12-03
194 Final 2017-11-20
202 Final 2017-09-30

223 Final 2017-11-25

250 Final 2018-11-24

269 Final 2019-09-08

273 Final 2022-11-26

274 Final 2021-12-11

286 Final 2019-08-24

285 Final 2021-11-27

Tavling
Sparbankssimmet 2014
GOinge Plumset 2014
Barracuda Race
OF-Sprint

Glasriket Cup
Kronobergscupen
Glasriket Cup

Ica Supermarket Cup - 2016
Barracuda Race
Kronobergscupen Aimhult
Barracuda Race
KRONOBERGSCUPEN
Sparbankssimmet 2017
Barracuda Race
Barracuda Race

Swedbank Arena Cup

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2022

Julklappsplasket 2021

Nya Goingeplumset

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291218
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291218&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291218&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291218&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291218&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

